
Справка  

о проведенных профилактических мероприятиях по обеспечению безопасности дорожного движения  

в дошкольных образовательных учреждениях Гудермесского муниципального района 

 

за 1 квартал 2021 года 

 Количество Наименование мероприятия 
Место проведения 

(наименование ДОУ) 

Дата 

проведения 

Охват 

населения 

 

РАБОТА С ДЕТЬМИ 2 Тематические занятия, беседы 
МБДОУ «Детский сад № 2 

«Синтар» 

21.01.2021г. 

22.01.2021г. 

62 

64 

 2 

Дидактические и сюжетно-

ролевые игры с 

воспитанниками: 

 

 
26.01.2021г. 

19.02.2021г. 

64 

63 

 1 
Чтение произведений: 

 
 26.02.2021г. 67 

 0 
Конкурс рисунков 

 
 - - 

 0 
 Тематические конкурсы 

 
 - - 

 1 Экскурсии   25.03.2021г. 63 

 0 
Встречи с представителями 

ГБДД 
 -  

 1 Другое   -  

      

РАБОТА С РОДИТЕЛЯМИ  

 
0 

Родительские собрания  

 
 -  

 0 
Анкета для родителей  

 
 -  

 2 
Консультации 

 
 

18.01.2021г. 

17.03.2021г. 

20 

25 



 

 0 
Акции по ПДД 

 
 - - 

 0 Другое   - - 

      

РАБОТА С ПЕДАГОГАМИ 

 
2 Консультации   

29.01.2021г. 

10.02.2021г. 

 

6 

6 

 

 0 Деловые игры   - - 

 1 Мастер-классы  09.03.2021г. 6 

 0 Семинары   - - 

 0 Педсовет   - - 

 0 другое  - - 

    - - 

 

Публикации 

 

Опубликовано на тему 

 

 

Количество 

 

Дата и номер 

опубликования 

Опубликовано в районной 

газете «Гумс» 

   

Опубликовано в Инстаграм 

ООД по ПДД «Транспорт» 

Беседа «Дорожные знаки» 

Спортивное развлечение «Страна дорожных 

знаков» 

ООД «Наш друг-светофор» 

Памятка для родителей «Безопасность на 

дорогах» 

Рассматривание дорожных знаков 

 

6 

21.01.2021г. 

02.02.2021г. 

04.03.2021г. 

10.03.2021г. 

25.03.2021г. 

25.03.2021г. 

 

 
 

 


