Справка о проведенных профилактических мероприятиях по обеспечению безопасности дорожного движения в дошкольных образовательных учреждениях Гудермесского муниципального района

за 1 квартал 2021 года

	Количество	Наименование мероприятия	Место проведения (наименование ДОУ)	Дата проведения	Охват населения
РАБОТА С ДЕТЬМИ	2	Тематические занятия, беседы	МБДОУ «Детский сад № 2 «Синтар»	21.01.2021г. 22.01.2021г.	62 64
	2	Дидактические и сюжетноролевые игры с воспитанниками:	•	26.01.2021г. 19.02.2021г.	64 63
	1	Чтение произведений:		26.02.2021г.	67
	0	Конкурс рисунков		-	-
	0	Тематические конкурсы		-	-
	1	Экскурсии		25.03.2021г.	63
	0	Встречи с представителями ГБДД		-	
	1	Другое		-	
РАБОТА С РОДИТЕЛЯМИ	0	Родительские собрания		-	
	0	Анкета для родителей		-	
	2	Консультации		18.01.2021г. 17.03.2021г.	20 25

	0	Акции по ПДД		-	-
	0	Другое		-	-
РАБОТА С ПЕДАГОГАМИ	2	Консультации		29.01.2021г. 10.02.2021г.	6
	0	Деловые игры		-	-
	1	Мастер-классы		09.03.2021г.	6
	0	Семинары		-	-
	0	Педсовет		-	-
	0	другое		-	-
				-	-
Публикации	Опубликовано на тему		Количество	Дата и номер опубликования	
Опубликовано в районной газете «Гумс»					
Опубликовано в Инстаграм	ООД по ПДД «Транспорт» Беседа «Дорожные знаки» Спортивное развлечение «Страна дорожных знаков» ООД «Наш друг-светофор» Памятка для родителей «Безопасность на дорогах» Рассматривание дорожных знаков		6	21.01.2021г. 02.02.2021г. 04.03.2021г. 10.03.2021г. 25.03.2021г. 25.03.2021г.	